

Lassana NDIAYE

De nature volontaire et rigoureux, je bénéficie d'expériences pratiques dans la logistique. Je sais me montrer polyvalent et digne de confiance dans la réalisation de mes missions !

MONTEUR EN INSTALLATIONS SANITAIRES EN ALTERNANCE (2 ANS)

CONTACT

 | 07 51 03 28 78

 | ndiayelassana205@gmail.com

 | Ile-de-France

 | Permis B, véhiculé

COMPÉTENCES

Gestion des stocks :

- Manipuler un engin de manutention ou de chantier
- Charger, décharger, manutentionner des produits
- Garder le lieu de travail propre, range et ordonné

Prévention des risques :

- Évaluer, prévenir, et gérer les risques et la sécurité
- Respect des gestes et postures de manutention

Conseil, Transmission :

- Conseiller, accompagner une personne
- Accompagner l'appropriation d'un outil par ses utilisateurs
- Transmettre une technique, un savoir-faire

INTÊRETS

- Football (Entraîneur des poussins du Club au Sénégal)
- Musculation

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Cariste

Alliance Automotive | Sainte Geneviève-Des-Bois | Janvier 2023 - Janvier 2024

- Chargement/ Déchargement des marchandises/ produits
- Tri et répartition de colis palettes selon les indications (codifications, codes postaux, format, poids et nombres)
- Nettoyage du quai
- Opérations simples de manutention a l'aide d'engins

Agent logistique, cariste

Carrefour | Villabé | Décembre 2022 - Janvier 2023

- Réception des marchandises R
- Rangement des rayons

Préparateur de Commandes

O logistique | Fleury-Mérogis| Novembre 2021 - Avril 2022

- Emballage efficace des marchandises
- Choix et traitement rapide des commandes
- Mise en place et déplacement des palettes et des chariots

Préparateur de Commandes

Amazon | Brétigny-sur-Orge| Septembre 2020 - Juin 2021

- Emballage efficace des marchandises
- Scanner les articles et les placer dans les bins

Opérateur de soufflage

Disneyland Paris | Marne-la-Vallée | Septembre 2019 - Mars 2020

- Entretien des espaces
- Contrôles des stocks (équipement et produits)
- Utilisation d'un souffle (thermique où électrique)
- Déplacement entre différents lieux de travail

FORMATIONS

CACES 1 3 5, SAG & LOG Grigny (2021)

Formation SST, sauveteur secouriste du travail : INRS Juvisy-sur-Orge (2019)

Brevet des collèges, Sénégal (2017)